
1 

 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών  

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 4 της 8ης Φεβρουαρίου 2023 

 
Στο Μαρούσι, την 8η Φεβρουαρίου 2023, ημέρα Τετάρτη, η Επιτροπή Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 18/7-6-
2022 (Θ. 1.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 3027/2002, 
άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, 
Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 
3. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος της 
Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
4. Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, μέλος της 
Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Γεώργιος Τσιάτας, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος της Επιτροπής, μέσω 
τηλεδιάσκεψης.  
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Καθηγήτρια 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, και Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής 
ΕΜΠ. 
 

Τα πρακτικά τήρησε ο Αλέξανδρος Ραφαηλίδης, ΙΔΟΧ του ΕΛΚΕ, στον οποίο έχει 
ανατεθεί η διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Ερευνών. 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΤΙ246Ψ8ΧΙ-Δ3Γ



2 

ΘΕΜΑ 2: 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στο 
μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας (ΠΑΔ) ΙΙ (Εργ.)» του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2022-23 
στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 14825_2022/28-6-2022 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 
Για το 2ο θέμα, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 
……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση 
Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – Κατάργηση της 
ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και μετονομασία του Ειδικού 
Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία 
του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις 
διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/12-8-2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 61602/Ζ2/25-5-2022 [ΦΕΚ 443/τ. ΥΟΔΔ/30-5-2022] Υπουργική 
Απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12-8-2020 απόφασης της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων “Ανασυγκρότηση της Διοικούσας 
Επιτροπής της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)” (Υ.Ο.Δ.Δ. 650)» 
4. Την αριθ. 18/7-6-2022 (Θ. 1.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
5. Τον ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-7-2022] «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», Κεφ. ΚΖ΄ «Οργάνωση 
και Λειτουργία Ειδικών Λογαριασμών» 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
7. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ από τον Ειδικό 
Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ 
8. Την αριθ. 15/17-5-2022 (Θ. 3.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2022-2023 
9. Την αριθ. 14/10-5-2022 (θ. 3.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ 3714 Β΄2022] 
10. Την αριθ. πρωτ. 15825_2022/28-6-2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού 
δικαίου για τα θεωρητικά και εργαστηριακά μαθήματα και για την εποπτεία ΠΑΔ 
για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
για το ακαδ. έτος 2022-2023 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2022-2023 
[ΑΔΑ: 6ΘΞΓ46Ψ8ΧΙ-ΜΗΓ] 
11. Την από 28/6/2022 ανάρτηση της Πρόσκλησης στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και 
στην Ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ 
12. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 16 ημερολογιακών ημερών από τη 
δημοσίευση της Πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων 

ΑΔΑ: ΨΤΙ246Ψ8ΧΙ-Δ3Γ



3 

13. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/828/31-1-2023 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της 
αρμόδιας Επιτροπής για την ανάθεση διδακτικού έργου στο μάθημα «Πρακτική 
Άσκηση Διδασκαλίας (ΠΑΔ) ΙΙ (Εργ.)» στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Λιβαδειά, Ρόδος, 
Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, Ιωάννινα, Μυτιλήνη, Βόλος, 
Σέρρες για το Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 
2022-23 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 14825_2022/28-6-2022 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

εγκρίνει το αριθ. πρωτ. ΕΛ/828/31-1-2023 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της 
αρμόδιας Επιτροπής για την ανάθεση διδακτικού έργου στο μάθημα «Πρακτική 
Άσκηση Διδασκαλίας (ΠΑΔ) ΙΙ (Εργ.)» στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Λιβαδειά, Ρόδος, 
Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, Ιωάννινα, Μυτιλήνη, 
Βόλος, Σέρρες για το Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
ακαδ. έτους 2022-23 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 14825_2022/28-6-2022 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος [ΑΔΑ: 6ΘΞΓ46Ψ8ΧΙ-ΜΗΓ] για τις ανάγκες 
του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για 
το ακαδ. έτος 2022-2023, το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      
ΑΝΩΤΑΤΗ                                                 
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι 
(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
 

Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού 
έργου στο μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (Εργαστήριο)» 
στο πλαίσιο του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ για το ακαδ. έτος 
2022-2023 
 

Προς: την Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στο 
μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (Εργαστήριο)» στις πόλεις Αθήνα, 
Άργος, Λιβαδειά, Ρόδος, Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, 
Ιωάννινα, Μυτιλήνη, Βόλος, Σέρρες για το Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2022-23 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
14825_2022/28-6-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 

Σήμερα, ημέρα Τρίτη 31/01/2023, και ώρα 11:00 π.μ., συνήλθε η Επιτροπή 
αξιολόγησης στο πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που 
επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για την επιλογή προσωπικού για τις ανάγκες του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» 
για το έτος 2023, η οποία ορίστηκε βάσει της Πράξης της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 40/15-12-2022 (Θ.6) και αποτελείται από 
τους Αναστασία Σωτηροπούλου, Καθηγήτρια ΑΣΠΑΙΤΕ, Επιστημονική Υπεύθυνη 
του Προγράμματος, ως Πρόεδρο, Γεράσιμο Παγιατάκη, Καθηγητή ΑΣΠΑΙΤΕ, ως 
μέλος και Δήμητρα Πασσά, μέλος ΕΔΙΠ ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος. 
 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1. Την αριθ. 14/10-5-2022 (θ. 3.1) απόφαση της ΔΕ της «Τροποποίηση 
Κανονισμού λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ 3714 Β΄2022] 

ΑΔΑ: ΨΤΙ246Ψ8ΧΙ-Δ3Γ



4 

2.Την αριθ. 14825_2022/21-10-2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις 
ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το 
ακαδ. έτος 2022-2023 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2022-2023 
3.Την αριθ. πρωτ. 3/27-01-2023 (Θ.1) Πράξη της Επιστημονικής Επιτροπής 
ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ που συγκροτήθηκε με την αριθ. 23/15-7-2021 (Θ. 5) Πράξη 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 
4.Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε βάσει των ποσοστιαίων 
βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με το ανώτατο ποσοστό ανά κριτήριο να 
δίνεται στον υποψήφιο με την καλύτερη βαθμολογία και αναλογικά στους 
υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε μάθημα 
 

αποδέχεται τη γνώμη της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ & ΠΕΣΥΠ και 
ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για την ανάθεση 
διδακτικού έργου στο μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (Εργαστήριο)» 
στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Λιβαδειά, Ρόδος, Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, 
Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, Ιωάννινα, Μυτιλήνη, Βόλος και Σέρρες για το 
Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2022-23 στο 
πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 14825_2022/21-10-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος, όπως αυτοί ακολουθούν: 
 

ΑΘΗΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00161 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 84.87804878 

2022/00090 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 71.53965785 

2022/00025 ΚΟΓΚΟΥΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 52.06892236 

2022/00052 Καντάς Κωνσταντίνος 49.56514812 

2022/00080 ΣΚΟΡΔΙΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ 31.92277055 

2022/00205 Βίντου Αουρέλα 27.67325419 

2022/00053 Τζιβάρα Αποστολία 10.00000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2022/00037   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00116   Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00054   Δεν είναι κάτοχος μεταπτυχιακού ή 
διδακτορικού τίτλου σπουδών. 

2022/00067   Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00024   
Δεν είναι κάτοχος ενός ακαδημαϊκού 
εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00088   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00179   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 
 
 

ΑΔΑ: ΨΤΙ246Ψ8ΧΙ-Δ3Γ



5 

 
ΑΡΓΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00126 ΜΑΤΣΙΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 80.00000000 

2022/00197 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46.42857143 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2022/00119   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00219   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00073   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
2022/00149 Κεφαλάκη Μαρία 39.26245211 
2022/00184 ΜΑΤΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60.00000000 
2022/00147 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 40.00000000 
2022/00168 Βαϊλάκη  Ισμήνη  18.62707535 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2022/00160   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00102   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου σε ΑΕΙ 
συναφή με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00234   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου σε ΑΕΙ 
συναφή με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00175   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου σε ΑΕΙ 
συναφή με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00015   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00111   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00170 Ζερβουδάκης Κωνσταντίνος 60.00000000 
 

  

ΑΔΑ: ΨΤΙ246Ψ8ΧΙ-Δ3Γ



6 

ΠΑΤΡΑ 
2022/00146 ΚΑΙΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 53.93617021 
2022/00178 Τσιντώνη Κωνσταντίνα-Τιτίκα 56.42857143 
2022/00171 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 50.00000000 
2022/00028 Δαβράζος Γρηγόριος 36.13981763 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2022/00125   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου σε ΑΕΙ συναφή 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00021   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου σε ΑΕΙ συναφή 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00218   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου σε ΑΕΙ συναφή 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00006   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00138   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου σε ΑΕΙ συναφή 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00137   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου σε ΑΕΙ συναφή 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 

ΡΟΔΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00130 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ 50.00000000 

2022/00176 ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 32.22222222 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2022/00233   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου σε ΑΕΙ 
συναφή με το γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

2022/00113   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου σε ΑΕΙ 
συναφή με το γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

 

  

ΑΔΑ: ΨΤΙ246Ψ8ΧΙ-Δ3Γ



7 

ΒΟΛΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00145 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 100.00000000 

2022/00046 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 29.92918387 

2022/00039 ΔΗΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 23.30240640 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2022/00087   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00050   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του  μαθήματος. 

2022/00013   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΚΟΖΑΝΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00196 Παπαδέλη Ελευθερία 69.52631579 

2022/00075 Βαϊρινού Κωνσταντία 63.28947368 

2022/00109 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 49.00000000 

2022/00008 Μυλωνά Μούσιου Όλγα 47.15789474 

2022/00163 Παππάς Μιχαήλ 20.86842105 

2022/00027 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 16.97368421 

2022/00115 Καγιόγλου Φωτεινή 12.02631579 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

2022/00157   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00213   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00057   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 

ΣΑΠΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00203 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ  80.00000000 

2022/00217 Κλώθου Άννα 65.75232829 

2022/00099 Κοσμίδου Αντιγόνη 11.33876601 

2022/00136 Τσαούση Χρυσούλα 10.77997672 

ΑΔΑ: ΨΤΙ246Ψ8ΧΙ-Δ3Γ



8 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2022/00140   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00074   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00066   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00020   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00062   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2022/00060   
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία για 
τους τίτλους σπουδών στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2022/00208   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00101 ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 100.00000000 

2022/00167 ΖΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 20.26315789 

2022/00180 ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 15.00000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2022/00135   Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00083   Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΣΕΡΡΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00041 ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 80.00000000 

2022/00065 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 56.21212122 

2022/00106 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ 35.00000000 

2022/00206 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 15.00000000 

2022/00202 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15.00000000 

2022/00132 Χριστοδούλου Αθηνά 15.00000000 

2022/00068 ΜΑΖΝΕΪΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 15.00000000 
 

ΑΔΑ: ΨΤΙ246Ψ8ΧΙ-Δ3Γ



9 

 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2022/00023   Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00235   Δεν έχουν υποβληθεί τίτλοι σπουδών 
στην ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2022/00158   Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2022/00009   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00089 Κυρίτσης Δημήτρης 61.20689655 

2022/00051 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 48.96551724 

2022/00142 ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 35.00000000 
 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2022/00141   Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
Αρ. Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 
2022/00174 ΔΕΒΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 80.00000000 

2022/00085 ΣΟΥΓΛΑΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  46.15384615 

2022/00121 Λοϊζίδου Λάουρα 39.74358974 

2022/00056 ΝΑΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 30.00000000 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αναστασία 

Σωτηροπούλου 
Γεράσιμος  

Παγιατάκης 

Δήμητρα 

Πασσά 

 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός αποκλειστικής προθεσμίας 
5 εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης–ανακοίνωσης των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
eidlog2@aspete.gr. Μετά την πάροδο των πέντε εργάσιμων ημερών δεν εξετάζεται 
για κανένα απολύτως λόγο ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως 
μη αποδεκτό. 
 

  

mailto:eidlog2@aspete.gr
ΑΔΑ: ΨΤΙ246Ψ8ΧΙ-Δ3Γ



10 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης  
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

Ο Αντιπρόεδρος 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος Γεώργιος Χατζαράκης 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Δημήτριος Ανέστης 
 
 

Γεώργιος Τσιάτας 
 
 

Για την τήρηση των πρακτικών 
 
 

Αλέξανδρος Ραφαηλίδης 
 

ΑΔΑ: ΨΤΙ246Ψ8ΧΙ-Δ3Γ


		2023-02-09T14:56:06+0200
	Athens




